



FLOTTILJOMRÅDETS KAMRAT OCH VETERANFÖRENING HALMSTAD
(F14, FMHS, FMST, FOHS, MHS-H)

Verksamhetsberättelse för Flottiljmrådets Kamrat- och veteranförening **2024**

Verksamhetsåret 2024, ett jubileumsår, var ett år som präglats av att förband på Flottiljmrådet funnits i 80-år. Kamratförening tog fram ett program för firandet av 80-års jubiléet.

Programmet bestod av ett antal utställningar på bibliotek i Halmstad med föreläsningar om de 80-år som förflutit. En bok om de sista 30-åren som saknades togs också fram. Lära- Leda och Försvara – En krönika över flottiljmrådets 80 år i Försvarmaktens tjänst är titeln på boken. Boken har sålts till alla intresserade. Boken finns kvar att köpa. Det är bara att anmäla sitt intresse på info@fkvf.se. Ett studiebesök ordnades på FMST för alla medlemmar den 31 maj. Samma dag invigde vi det nya traditionsrummet vilket visades upp för medlemmarna. Dagen avslutade med en jubileumsmiddag på Konvaljmässen för all deltagare. Utöver detta så har ett gammalt kort från tiden 1944–2024 lagts ut på Facebook varje dag beskrivande olika verksamheter som skett över åren. Föreningens föredrag har under året haft ett historiskt tema över det 80-år som förflutit sen 50-års jubiléet. Samtidigt firade MHS-H sitt 25-årsjubileum. Kamratföreningen var MHS-H behjälplig med att ta fram ett jubileumsnummer av KamratBladet som beskrev MHS-Hs 25-åriga historia.

Styrelsens sammansättning för verksamhetsåret 2024

Hans Hansson ordförande, webbansvarig, firmatecknare
Thomas Ericsson vice Ordförande och PR och marknadsansvarig
Inger Lindh, Kassör, firmatecknare
Kenneth Narstam, verksamhetsansvarig
Lars Balkö, Traditionsansvarig
Reino Pakkonen sekreterare och veteranstöd.
Greger Lönnergård traditioner och logistik
Stefan Gustafsson redaktionsansvarig KamratBladet

Myndighetsrepresentanter

Anders Heinegård POC FMST samt veteranansvarig
Thomas Grevholm POC MHS-H samt veteranansvarig

Medlemmar

2024-12-31 var antalet betalande medlemmar totalt 173 st.

Sammanträden

Årsmöte hölls den 6 mars på Konvaljmässen. Ett föredrag följde efter årsmötesförhandlingarna. Årsmötet följdes en krigarmiddag, ärtsoppa och pannkaka, på Konvaljmässen.

Styrelsen har under året haft 1 konstituerandemöte samt 6 styrelsemöten.

Jag har som ordförande mött FMTS och MHS-H ledning vid ett par tillfällen under året för att diskutera Kamratföreningens verksamhet. Vår verksamhet möter stor förståelse av förbundsledningen och vi får ett gott stöd därifrån.

Sociala medier

Styrelsen har fått ordning på kamratföreningens synlighet på de sociala medierna samt E-posten. Ordförande och vice ordförande har under året säkerställt att hemsida, Facebooksida, Twitterkonto blivit uppdaterad så att vi kunnat förse alla våra medlemmar med aktuell föreningsinformation. I slutet på 2024 startades ett arbete med att ta fram en ny hemsida som skall bli lite lättare att hantera för ansvarig.

Följande sociala medier hittar ni Kamratföreningen på:

- vår hemsida; www.fkvf.se
- vårt Facebookkonto och Twitterkonto kommer du åt från hemsidans högra hörn. Tryck på symbolerna så kommer du till kontona.
- E-posten info@fkvf.se .

Rekrytering

Ett arbete har lagts ned på att fortsatt hålla vårt medlemsregister uppdaterat med nödvändiga uppgifter för att underlätta så att våra utskick och kallelser med mera kommer rätt.

Vi har vid ett par tillfällen under året berättat om vår verksamhet i kamratföreningen för gamla anställda och andra civila som besökt vårt museum.

KamratBladet

Första numret av Kamratbladet 2024 gavs ut i juni. Ett jubileumsnummer KamratBladet nr 2 som beskriver MHS-Hs utveckling under de 25 år som förbundet funnit. Togs fram under första halvåret. Det tredje numret av Kamratbladet gavs ut i början på december 2024. På sista sidan i KamratBladet nr 3 hittar du verksamhetsplanen för 2025.

Kallelse samt förslag på dagordning för årsmötet 2025 var också införd i KamratBladet nr 3–2024

Ni hittar även en digital version av KamratBladet på vår hemsida www.fkvf.se

Museikommittén

Under året har vår museikommitté träffats på onsdagar för att vårda förbundens traditioner. Under 2023 avbröts upprustningen av museet pga. FMTS besked att vi måste byta lokaler m.h.t. FMTS behov av utrymmen för sin expansion. Ett arbete startade med att ta fram ett

nytt traditionsrum åt förbanden. 31 maj invigdes det nya traditionsrummet som ligger i Torgmässen.

Ekonomi

Utöver vårt bidrag för utförda traditionstjänster från FMST om fattande totalt 50 000 kr har vi från Hemvårdsförvaltningen erhållit ett ekonomiskt stöd, om 8387 kr, för genomförandet av vår planerade verksamhet för våra medlemmar. Medlemsavgifterna uppgick till 32 750 kr. Vi fick även ett bidrag för upprustningen av traditionsrummet samt till 80-årsjubileet om 31 600 kr.

Jubileumsfest MHS-H 25-år

Kamratföreningen fick en inbjudan att delta i MHS-H:s fest på hotell Tylösand. Ordförande representerade föreningen.

Kamratföreningen fick 20 platser till den av MHS-H:s jubileumskonsert som anordnades i september i samband med förbandschefsbytet på MHS-H och MHS H:s 25 – årsfirande.

Chefsbyte FMST

3/10 deltog ordförande i chefsöverlämningen på FMST. Avgående chef Anders von Sydow lämnade över chefskapet till Öv Peter Nilsson under brigadgeneral Claes Izos överseende

Föreningsresan

Föreningen ordnade en bussresa till flygdagen på F17 i augusti. Ett 25-tal medlemmar deltog.

Film- och föredragsafton

Två föredrags café´ och en filmafton ordnas under året med historisk inriktning om verksamheten på Förbanden under de 80-åren som förflutit.

Centrala och regionala sammankomster

Styrelsen har också varit representerat på följande centrala och regionala arrangemang;

- Veterandagen 29 maj lokalt i Halmstad och FN dagen lokalt den 24 oktober
- FMST värnpliktsavslutningen i juni
- SOU avslutning i december
- Representerat föreningen på I16/Hallandsbrigadens årsmöte
- Deltagit i Halmstads föreningsdag i augusti
- Deltagit i Garnisonsdagen på Ringenäs
- Deltagit i SMK:s region väst möte i Borås
- Reino deltar på skolförvaltarbytet på MHS-H den 13/6 då både ordf. och vice ordf. är på nordiskt kamratföreningsmöte i Danmark 11/6–15/6.
- Representerat vid FMST Nit och Redlighet utdelning i St Nikolai kyrka 10 december

A32 A

Under året så fortsatte planerade underhållsåtgärden på flygplanet. Halmstad kommun

genomförde bl a tvätt under vår sakkunniga ledning. Under 2025 planeras vissa smärre reparationsåtgärder på A 32 som funnits på sin nuvarande plats i 5 år.

En enklare förtäring ordnades, jullandgång på Konvaljmässen, i december i samband med 5-årsjubilet för uppsättningen av A32. Middagen var för deltagarna i A32-teamet samt Team museet som iordningställt traditionsrummet.

Nordiskt kamratföreningsmöte

Den 11–15 juni deltog Ordf. och vice ordf. i nordiskt kamratföreningsmöte i Skive i Danmark

Övriga engagemang

Vår flytt till ny Lokal har engagerat styrelsen och Team museet under året. Under våren ägnades den mesta tiden till att planera för uppbyggnaden av det nya traditionsrummet samt rensa bland all museimateriel och förrådsställa det som inte fick plats i det nya traditionsrummet. 31 maj invigdes det nya traditionsrummet.

Ordf. och vice ordf. deltog i den av Halmstad kommun anordnade kommunföreningsmötet den 25 mars

Deltog i Visit Hallands PR möte i Falkenberg. Vice ordförande representerade föreningen. En mapp och registersystem för framtida registrering är under framtagande.

Deltagit i SFF Halland s aktiviteter då vi själva bara kunnat ordna ett fåtal pga. arbetsbelastningen med flytt av museet och uppbyggnaden av det nya traditionsrummet.

Avslutningsvis ett stort tack till styrelsen och till medlemmar i museigruppen samt i Team A32 A Lansen för nedlagt ideellt arbete under verksamhetsåret.

Hans Hansson
Ordförande FKVF